
ZARZĄDZENIE Nr  71/2009
BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA

z dnia 10 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Złocieniec na 2009 rok.

         Na podstawie art.188  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

         § 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  17.360,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia.

         § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  17.360,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

        § 3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 141.757,46 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

   § 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 41.498.859,55 zł

2) po stronie wydatków kwotą  46.250.668,55 zł

3) wynik finansowy (deficyt) pozostaje bez zmian w kwocie 4.751.809,00 zł.

         § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 
kalendarzowego 2009.

                                                                                            BURMISTRZ 
                              
                                                                         Waldemar Włodarczyk


	BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA

